UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                     Số:        /PGDĐT

V/v Phê duyệt kế hoạch vận động tài trợ

của Trường mầm non xã Nà Nhạn

năm học 2024-2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên Phủ, ngày        tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Trường mầm non xã Nà Nhạn thành phố Điện Biên Phủ.

 Căn cứ Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc Quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục

quốc dân;

Căn cứ công văn số 2204/SGDĐT-KHTC ngày 15 tháng 8 năm 2024 của

Sở GD&ĐT Điện Biên về việc hướng dẫn thực hiện các khoản thu trong cơ sở

giáo dục năm học 2024-2025; Căn cứ công văn số 2467/UBND-GDĐT ngày 26

tháng 8 năm 2024 của UBND TP Điện Biên Phủ về việc hướng dẫn thực hiện các

khoản thu trong cơ sở giáo dục năm học 2024-2025;

Căn cứ công văn số 1267/PGDĐT ngày 30 tháng 8 năm 2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo thành phố Điện Biên Phủ về việc thực hiện các khoản thu

trong cơ sở giáo dục năm học 2024-2025;

Sau khi xem xét Tờ trình số 57/TT-TrMNXNN ngày 14 tháng 11 năm 2024 về

việc đề nghị thẩm định, phê duyệt kế hoạch vận động tài trợ năm học 2024-2025 và

thẩm định Kế hoạch vận động tài trợ của Trường mầm non xã Nà Nhạn, Phòng Giáo

dục và Đào tạo có ý kiến về việc vận động tài trợ năm học 2024-2025 của Trường

mầm non xã Nà Nhạn, cụ thể như sau:

           1. Nhất trí kế hoạch vận động tài trợ năm học 2024-2025 của Trường mầm non

xã Nà Nhạn.

2. Yêu cầu Hiệu trưởng nhà trường có trách nhiệm tổ chức thực hiện nghiêm túc kế

hoạch về vận động tài trợ, đúng quy định Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03 tháng

8 năm 2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống

giáo dục quốc dân.

3. Trong quá trình thực hiện kịp thời báo cáo về Phòng GD&ĐT những khó khăn

vướng mắc. Báo cáo kết quả thực hiện công tác vận động tài trợ của nhà trường năm học

2024-2025 về phòng GD&ĐT trước ngày 31/5/2025.

Nhận được văn bản này, yêu cầu Hiệu trưởng Trường mầm non xã Nà Nhạn

triển khai thực hiện nghiêm túc đảm bảo các quy định hiện hành./.

Nơi nhận:                                                                            TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

- Lưu: VT, KT.

                                                                               Lê Thị Hồng

		2024-11-28T16:36:18+0700

		2024-11-28T16:48:58+0700

		2024-11-28T16:49:13+0700

		2024-11-28T16:50:01+0700